33/220kV công suất 63MVA tại TBA 500kV NMĐG Nhơn Hoà 1; xây dựng hệ 
thống lưới trung thế 33kV để đấu nối các trạm Inverter về ngăn lộ 33kV của 
máy biến áp tăng áp 33/220kV tại TBA 500kV NMĐG Nhơn Hoà 1. 

- Sản lượng điện dự kiến hàng năm: 90.272 MWh/năm.  
2. Tổng vốn đầu tư của dự án: 831.000.000.000 đồng (bằng chữ: Tám trăm 

ba mươi mốt tỷ đồng).  

- Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án: 790.000.000.000 đồng. 
- Chi phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư (nếu có): 41.000.000.000 đồng. 
3. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Ia Le, tỉnh Gia Lai. 
4. Mục đích sử dụng đất; Hiện trạng sử dụng đất. 
- Mục đích sử dụng đất:

[...]

Việc đánh giá sơ bộ năng lực của nhà đầu tư được thực hiện theo Bảng 
số 01 dưới đây: 

Bảng số 01 

YÊU CẦU SƠ BỘ VỀ NĂNG LỰC 

TT Nội dung Yêu cầu 

Yêu cầu về vốn chủ sở 
hữu 

Vốn chủ sở hữu tối thiểu nhà đầu tư phải 
thu xếp(1) để được đánh giá là đạt: 
166.200.000.000 (Một trăm sáu mươi sáu 

tỷ, hai trăm triệu đồng). 

Ghi chú:  

(1) Yêu cầu về vốn chủ sở hữu được xác định trên cơ sở tổng vốn đầu tư 
(gồm sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án và chi phí bồi thường, hỗ trợ, tái định 
cư (nếu có)). 

Vốn chủ sở hữu của nhà đầu tư được xác định căn cứ vào: 

- Kết quả báo cáo tài chính hoặc kết quả báo cáo đối với khoản mục vốn chủ

[...]

33/220kV công suất 63MVA tại TBA 500kV NMĐG Nhơn Hoà 1; xây dựng hệ 
thống lưới trung thế 33kV để đấu nối các trạm Inverter về ngăn lộ 33kV của 
máy biến áp tăng áp 33/220kV tại TBA 500kV NMĐG Nhơn Hoà 1. 

- Sản lượng điện dự kiến hàng năm: 90.272 MWh/năm.  
2. Tổng vốn đầu tư của dự án: 831.000.000.000 đồng (bằng chữ: Tám 

trăm ba mươi mốt tỷ đồng).  

- Sơ bộ tổng chi phí thực hiện dự án: 790.000.000.000 đồng. 
- Chi phí bồi thường, hỗ trợ, tái định cư (nếu có): 41.000.000.000 đồng. 

3. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Ia Le, tỉnh Gia Lai. 

4. Mục đích sử dụng đất; Hiện trạng sử dụng đất: